
Přehled hospodaření KCHBO, z.s. za rok 2018 a návrh rozpočtu na rok 2019

Dovolte, abych Vás seznámila s hospodařením našeho spolku v roce 2018.
Náš spolek finančně zajišťoval následující akce:
3x PP+PT, Klubovou výstavu v Mladé Boleslavi a Speciální výstavu v Horce. Při příležitosti
KV v MB byl za finanční podpory KCHBO zorganizován seminář s rozhodčí exteriéru, paní
Leslie Sorensen. Dále jsme zajišťovali financování sportovních akcí, a to OPEN+MR 
agility. MR Obedience, M mondioringu, M v pasení a pohár KCHBO ve stopování. Kromě 
akcí organizovaných klubem KCHBO jsme také podpořili další sportovní akce, konkrétně 
M KCHBO v CC a Pohár KCHBO v DD. 
Zároveň jsme v roce 2018 opět podpořili reprezentaci při výjezdu na MS BO FMBB 2018. 
Kromě výstavních a sportovních akcí klub nadále podporuje rozvoj plemen formou dotací v
rámci zdravotního programu.

V roce 2018 jsme hospodařili s následujícím výsledkem : 
Přijmy 1.025.097,00 Kč
Výdaje    931.076,00 Kč

V roce 2018 jsme tedy hospodařili s kladným výsledkem.

Stav pokladny k 31.12.2018  10.363,00 Kč
                              542,13 €

Stav účtu k 31.12. 2018 443.310,00 Kč

Podrobný popis hospodaření našeho spolku je k nahlédnutí a bude zveřejněn na 
stránkách KCHBO. Podklady pro zpracování účetnictví budou předány účetní firmě. 

Již nyní připravujeme akce pro letošní rok 2019, ke kterým Vám předkládáme následující 
rozpočet – viz. „Rozpočet na rok 2019“


